
 

 

Croce Rossa Italiana 

Comitato di Brescia 

 

Associazione della Croce Rossa Italiana 

Comitato di Brescia 

Q.re Leonessa, 21 – 25124 Brescia – brescia@cri.it  - C.F. e P.IVA 03579860986  

Iscritto al n. 249 del registro provinciale delle Associazioni di Promozione Sociale 

www.cri.it 

Delibera del Consiglio Direttivo 

N°  2 del 24/06/2019  

Oggetto: dimissioni dei volontari per mancato servizio attivo  

Visto il decreto Legislativo 28 settembre 2012, n. 178 avente per oggetto "Riorganizzazione 

dell'associazione Italia della Croce Rossa (CRI), a norma dell'articolo 2 della legge 4 novembre 

2010, n. 183", pubblicato sulla G.U. n. 245 del 19/10/2012 ed entrato in vigore in data 

3/11/2012; 

Visto lo statuto della Croce Rossa Italiana deliberato a norma del decreto legislativo 28 

settembre 2012, n.178, approvato dall'assemblea generale di Solferino 2013; (Statuto 

dell'associazione della Croce Rossa Italiana del 29 dicembre 2015); 

Visto il verbale delle elezioni nazionali del 20 Maggio 2016 con il quale l'avvocato Francesco 

Rocca è stato proclamato Presidente Nazionale della Croce Rossa Italiana; 

Vista l'O.C. 567/12 del 03 dicembre 2012 con la quale è approvato il Regolamento dei Volontari 

di Croce Rossa Italiana e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la proclamazione n. 28 del 12/07/2018 del Comitato Regionale Lombardia-Ufficio 

elettorale Regionale di nomina del Consiglio Direttivo di Brescia; 

Vista la delibera dell'assemblea Regionale n° 3 dell'11/04/2017 a modifica di quanto disposto 

dall'art. 7.3 del regolamento sull'organizzazione ,le attività, la formazione e l'ordinamento dei 

volontari del 23/09/2016; 

Il Consiglio Direttivo, nella seduta del 24/06/2019 
 

DELIBERA 

La decadenza dello status di socio di: 

1. BARLETTA DANIELA 

2. BENINI MARCO 

3. CELI SIMONE 

4. GOFFI ELISABETTA 

5. MAZZURANA ETTORE 

6. MORANDI EMANUELE 

7. INDELICATO ANTONINO 

8. PLEBANI GIANCLAUDIO 

9. SALVATORE ACHILLE 

10. SALVETTI SODANO GIORGIO 

11. SOARDI CARLO 

12. ZOLA ROBERTO 


